
拝啓

　さて、このたび弊社におきましては,やむなくハウスプラス住宅保証の取扱を廃止する

　つきましては　これに伴い平成26年3月31日をもちましてハウスプラス住宅保証の

　これまで御愛顧を頂いたお客様をはじめ関係者の皆様には誠に申し訳なく存じますが、
事情御賢察の上、何卒御理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

お願い申し上げます。　
敬具

                                                                        株式会社I-PEC　　　　　
                                                                               代表取締役社長　 桑原 勝俊

ありがたく厚くお礼申しあげます。

業務内容変更のお知らせ

　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

こととなりました。

取次業務及び検査業務を終了させていただきました。

　今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜りますよう　　　　　　　　　　　　　


